
UCHWAŁA NR LIX/1098/06
Rady Miasta Szczecin
z dnia 10 lipca 2006 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminów udzielania stypendiów dla uczniów i studentów 
finansowych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze środków budżetu 
państw w roku szkolnym i akademickim 2006/2007

Na podstawie art. 12 pkt 10a w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami: Dz. U. 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200,
poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się zasady, warunki i tryb przyznawania oraz wypłacania uczniom i studentom 
stypendiów przyznawanych w ramach Działania 2.2 „Wyrównywania szans edukacyjnych 
poprzez programy stypendialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
regionalnego na lata 2004-2006, finansowanych ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego oraz ze środków budżetu państwa, które określają następujące Regulaminy:
1) Regulamin przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównanie szans 
edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych kończących się egzaminem 
maturalnym w roku szkolnym 2006/2007 – stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,
2) Regulamin przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans 
edukacyjnych dla studentów w roku akademickim 2006/2007 – stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do stypendiów 
przyznanych na rok szkolny i akademicki 2006/2007.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


